[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  АДМИНИСТРАЦИИ  БЫСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330

https://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 10.06.2019  № 233
	Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Быстринского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.20013 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь частью 10 статьи 36.1 Устава Быстринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Быстринского муниципального района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Быстринского муниципального района от 13 ноября 2017 года № 384 «Об утверждении реестра муниципальных услуг в Быстринском муниципальном районе в новой редакции».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление делами администрации Быстринского муниципального района.
4.
Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте ОМСУ Быстринского муниципального района.

____________________________________________________________________

Разослано: дело, Управление делами, Отдел образования, Отдел ЖКХ, Отдел по строительству, КУМИ, Консультант по архиву, Советник по с/х экономике и предпринимательству, официальный сайт ОМСУ БМР, библиотеки с. Эссо и с. Анавгай., прокуратура БР, правовой регистр
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
ВрИО главы администрации Быстринского
Прокина А.В.
муниципального района
Лицо, курирующее данное

направление служебной деятельности ___________________________________

               (подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Управление делами                              ____________Ломовцева Ю.В., 10.06.2019

               (подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель документа                      _________________Укипа А.В., 10.06.2019

                           (подпись, Фамилия, инициалы, дата)